LADITE VILLE – ANNEXE CIVILE « CHATEAU DE SELLES » - 14 RUE FROISSART – 
59400 CAMBRAI  

UNE MAISON A USAGE D’HABITATION EN DOUBLE MITOYENNETE 
SISE 18 RUE FAIDHERBE 

59127 WALINCOURT-SELVIGNY 

Cadastrée Section B n° 1030 pour une contenance de 02a 92ca 

MISE À PRIX : 15.000,00 €  
(QUINZE MILLE EUROS) 

Consultation du cahier des conditions de la vente au Greffe du Tribunal Judiciaire 

de CAMBRAI ainsi qu’au Cabinet de Maître François-Xavier WIBAULT  
(Site internet : avocats-wibault.fr) 

Visites sur place le Mercredi 21 Janvier 2026 à 14 Heures 00 et le Lundi 26